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INLEDNING     

rsberättelsen  är  ett  tydligt  bevis  på  all  den
mångsidiga verksamhet som sker under ett år i

Norra  Sibbo  Ungdomsförening.  Här  kan  man  läsa
om det som har arrangerats och ta del av det som
erbjudits.  Tillika  önskar  vi  att  man  också  tänker
tvärtom  -  är  det  något  som  just  du  saknar  eller
tycker  att  ungdomsföreningen  borde  ta  med  i  sin
verksamhet?  Det  är  viktigt  att  komma  fram  med
tankar  och  idéer  för  föreningens  fortsatta
verksamhet!

Å

För  att  föreningsverksamhet  skall  kännas
meningsfull  gäller  det  att  utveckla  verksamheten
och följa med tidens gång tillika som de väl inkörda
och  bekanta  evenemangen  också  är  viktiga  och
håller  upp  en  tradition.  För  att  arrangera  olika
evenemang  behövs  det  aktiva,  drivande  och
ansvarstagande krafter och dem är vi glada för att
föreningen har! Norra Sibbo Ungdomsförening är en
levande och livskraftig förening i samhället och en
viktig del av gemenskapen och sammanhållningen i
våra byar. Ett speciellt tack går det till de personer
som ställer upp dag efter dag, år efter år och stöder
styrelsen i sitt jobb. 

Vintervädret 2018 var inte lika omväxlande som året
innan, i år var skridskoplanen och skidspåren i gott
skick  under  betydligt  längre  perioder.  Både
skridskosäsongen och skidsäsongen blev rätt långa
men det fanns trots det inte tillräckligt med snö för
att  kunna  genomföra  de  traditionella  skidloppen.
Ändå  kunde  man  ännu  skida  de  första  dagarna  i
april! Hjärtligt tack till alla dem som har sett till att
skridskoplanen och skidspåren varit i skick!

I  augusti  arrangerades  för  andra  gången  ett
Sommarjippo  på  Viljan,  denna  gång  med  Arne
Alligator och Djungeltrumman som dragplåster. Det
visade  sig  vara  mycket  populärt  för  Viljans
gårdsplan fylldes av drygt 400 personer och jippot
blev en succé.

Styrelsen vill här framföra ett stort tack till alla de
medlemmar  och  bybor  som  deltagit  i  vår
verksamhet  och  som  lagt  ned  tid  och  energi  för
NSU:s bästa. Tillsammans skapar vi vår Norra Sibbo
Ungdomsförening!

Hjärtligt  tack  även  till  privatpersoner,  Sibbo
kommun,  organisationer  och  företag  som  stött
föreningen under året 2018.

Styrelsen
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STYRELSEN 2018 

Ordförande » Micaela Oljemark Barn & Ungdom » Johanna Gustafsson
Vice ordförande » Måns Stenström » Heidi Koski 
Sekreterare » Johan Isaksson Idrott & Motion » Stefan Laurén 
Ekonom » Marianne Englund Fastigheten » Christian Borgström
Program & Kultur » Pia Heikkinen 

ADMINISTRATION     

tyrelsen  har  sammanträtt  11  gånger  under
verksamhetsåret  2018  och  181  paragrafer  har

protokollförts. Föreningen har under verksamhets-
året sammanträtt till två föreningsmöten, vårmötet
den  26  mars  och  höstmötet  den  20  november.  Vid
slutet av år 2018 hade föreningen 556 medlemmar
(546 medlemmar år 2017) 

S

INFORMATION     

Föreningen  har  informerat  medlemmarna  med
”Byablade”  som  är  föreningens  infoblad  och  som
delas ut till alla postlådor i Borgby och Hertsby. Till
medlemmarna som inte bor i  byarna har Byablade
postats  eller  skickats  elektroniskt.  Byablade  har

utkommit  5  gånger  under  året  och  upplagan  har
varit  420  exemplar.  Annonser  om  föreningens
program  har  även  ingått  i  Östnyland  och  Sipoon
Sanomat. Dessutom har det varit affischer uppsatta
på  anslagstavlorna  i  byarna  för  att  informera  om
föreningens verksamhet. 

Årsberättelsen
delades  ut  till
föreningens  alla
medlemmar. 

På  föreningens
webbsida
www.norrasibbouf.fi
har  publicerats
information  om
aktuella  evenemang.
Foton  och  rapporter
från  ordnade  evene-
mang  har  även  hört
till  de återkommande
inslagen  på  webb-
sidan.  På  sidorna  presenteras  även  förenings-
lokalen ingående, något som bland annat de som är
ute efter att  hyra  ett  festutrymme  uppskattat.  Info
om  föreningen  finns  också  på:
facebook.com/norrasibbouf.  Ibland  informeras
också  föreningsärenden  i  Borgby-  och  Sibbo-
grupperna på Facebook.

REPRESENTATION     

Cecilia  Granqvist  har  fungerat  som
förbundssekreterare  i  Sibbo  Ungdomsförbunds
styrelse.  Micaela  Oljemark  har  representerat
föreningen  i  Sibbo  Ungdomsförbunds
sommardans-kommitté.  Johan  Isaksson  har
fungerat  som  styrelsemedlem  i  Sibbo
Ungdomsförbund,  viceordförande  i  Nylands
Svenska  Ungdomsförbund  och  viceordförande  i
Finlands  Svenska  Ungdomsförbund  samt  som
skattmästare i Ungdomsföreningsrörelsens stöd rf.
Stefan  Laurén  har  representerat  föreningen  i
arrangörskommittén  för  Vargspåret.  Flera
styrelseledamöter  har  representerat  NSU  i  Sibbo
Ungdomsförbunds Tour de Sibbo-kommitté. 
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UPPVAKTNINGAR     

Marianne Englund uppvaktades på 60-årsdagen.
Pernilla och Måns Stenström uppvaktades med 
anledning av giftermålet.
Karola Manninen uppvaktades på 60-årsdagen.
Hindsby Allmogeförening uppvaktades på 80-
årsjubileumsdagen.

IN MEMORIAM

Tore Wickström
1956 - 2018

I  slutet  av  december  när  julfriden  lagt  sig  till  ro
mottog  vi  sorgebudet  att  en  av  föreningens
stöttepelare,  mångårig  styrelsemedlem,
sektionsledare och eldsjäl plötsligt ryckts bort från
oss.  Vi  har  förlorat  en  sann  ungdomsförenings-
människa och  vän  som  sedan barnsben ställt  upp
och alltid tänkt på  föreningens bästa.  Vi  är många
som minns Tore för sin drivkraft,  kunskap  och det
outsinliga  engagemang  han  visade  sin
ungdomsförening.  Ingenting  var  omöjligt  för  Tore,
han hittade alltid en lösning i allt. 

Likaså tänker vi på den glädje, värme och den goda
stämning han spred runt sig. Vi enskilda, styrelsen
och  olika  arbetsgrupper  saknar  den  energi  och
humor som präglade hans arbetssätt. Tores fotspår
och  minne  lever  tacksamt  kvar  i  Norra  Sibbo
Ungdomsförening för allt han gjort och allt han var. 
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BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET 

rets  barn-  och  ungdomsverksamhet  har
innehållit  både  nytt  och  gammalt  program!

Under  vintern  och  våren  samlades  vi  en  gång  i
månaden  till  barn-  och  ungdomskväll.  Första
träffen  var  utelek  på  skridskoplanen  där  vi  hade
foto-orientering  som  program.  Vi  provade  oss
också på ett experiment där vi gjorde vår egen glass
genom att ha en påse med grädde och socker i  en
annan påse fylld med snö och salt. Genom att skaka
på  påsen  och  kasta  den  till  varandra  klarade  vi
faktiskt av att göra riktigt god glass! 

Å

Vidare under vintern så hade vi en taco-torsdag på
Viljan där det ivrigt tillreddes många goda tillbehör
till tacona. En annan populär barnkvällsaktivitet var
en quiz,  frågesport där deltagarna delades in i  lag
och  fick  svara  på  alla  möjliga  både  lättare  och
svårare frågor!

På  påsklördagen  ordnades  det  traditionell
påskhäxträff  på  Viljan  och  den  samlade  många
påskfigurer av olika slag - små påskharar minglade
och  lekte  gladeligen  med  större  påskhäxor  och
andra  figurer!  Efter  ca  en  timmes  lekar  och
program fick alla häxorna fortsätta sin färd med en
påsköverraskning i sin kaffepanna.

Vårens barn- och ungdomsverksamhet avslutades
med ett  disco  i  maj och då hade sommaren redan

gjort sin entré så discodeltagarna skulle nog helst
ha dansat utomhus! 

Lekparken har använts av barnfamiljer i byn.

Sommarens  höjdpunkt  var  sommarjippot  som
ordnades  den  18  augusti  på  Viljan  med  Arne
Alligator  och  Djungeltrumman  som  dragplåster!
Sällan  har  väl  så  många  människor  trängts
samtidigt  på  Viljans  gård  för  att  inte  prata  om
mängden  bilar  som  skulle  hitta  parkering!
Lyckligtvis  var  väder  och  vind  på  vår  sida  och  de
mörka  molnen  hölls  på  behörigt  avstånd.  Arne
Alligator bjöd på en fartfylld show och vi kunde njuta
av  en  fantastisk  eftermiddag  med  bra  musik,
hoppslott,  lyckohjul,  Borgby-Hertsby  FBK:s
brandbil  och  framförallt  många  glada  barn  och
vuxna! 

Höstens  barn-  och  ungdomskvällar  inleddes  i
september  med  en  bakningskväll  då  det  bakades
både  äppelpaj  och  äppelmuffins.  I  oktober
pysslades  det  till  Halloween  medan  novembers
barnkvällar gick åt till julfestförberedelser.

Norra  Sibbo  Uf  deltog  i  år  i  Nylands  Svenska
Ungdomsförbunds  frågesport  med  ett  juniorlag
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bestående  av Helene Erlund,  Cinja  Borgström  och
Veronica  Lindberg.  Flickorna  vann  Sibbos  lokala
uttagning  i  oktober  och  fick  således  representera
Sibbo  i  den  stora  nyländska  finalen  som
arrangerades  på  Hansas  i  Söderkulla  den  25
november.  Finalen  var  mycket  spännande  och
flickorna kom på en fin andra plats endast en poäng
från segrande laget! 

Vi började med julfestövningarna den 14 november
med  14  barn  och  fortsatte  med  programövningar
den  22  november.  På  den  tredje  övningen  med  22
deltagare  skulle  allt  redan  vara  klart  inövat  och
programmen klara för uppträdande.

Verksamhetsåret  rundades  av  med  föreningens
julfest  den  2  december  och  där  bjöds  det  på
klassiskt  program  med  luciatåg,  tomteteater  och
olika sånguppträdanden! 

Årets  Lucia  var  Venla  Oljemark  som  tillsammans
med  sina  tärnor  sjöng  till  ackompanjemang  av
Mathias  Oljemark.  Många  barn  uppträdde  med
sång, både tillsammans i kör och som duett. 

Stort  tack till  alla  ivriga  och duktiga  barn  som  vill
vara med i olika program! 

Julfestens programdel avslutades traditionellt med
att vi sjöng Giv mig ej glans och sedan var det dags
för kaffe med jultårta. Efter att pepparkakorna var
uppätna  bankade  det  på  dörren  och  in  kom
julgubben med en tung julklappsäck med julklappar
som delades ut. 

Slutligen  avslutades  året  i  barn-  och
ungdomsverksamheten med en julverkstad den 15
december  på  Viljan  där  det  både  pysslades
julprydnader och gjordes julgodis.
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PROGRAM OCH KULTUR 

n teaterresa till Fallåker brukar höra till årets
första evenemang, så också i år. Lördagen den

10 februari åkte en buss fylld med NSU:are till Esbo
och  fick  se  stycket  Åttan!  Som  många  gånger
tidigare  var  förväntningarna  höga  på  att  få  se  en
rolig  och  fartfylld  teater  och  ingen  behövde  bli
besviken i år heller.

E

Som  många  år  tidigare  har  vår  förening  under
vintern  och  våren  deltagit  i  planeringen  av  Sibbo
Ungdomsförbunds  arrangerade  sommardans  på
Söderkulla utescen. NSU:s uppgift var som tidigare
att  ställa  upp  på  de  förberedande  talkokvällarna
samt  att  på  danskvällen  fungera  som
biljettförsäljare  och  ordningsvakter.  Dagen  efter
skall  det städas och dansgolvet monteras ner och
även då ställer vi upp med talkokraft!  Danskvällen
kunde även i år genomföras i uppehållsväder och ca

500  personer  dansade  och  umgicks  i
sommarkvällen.  Orkester  i  år  var  Carisma.  Tack
vare duktiga arrangörer som ställer upp år efter år
går sommardansen att genomföra. 

I  början  av  året  diskuterades  aktivt  om  att
arrangera  ett  Sommarjippo  på  Viljan  även  denna
sommar efter fjolårets lyckade modell. Det beslöts
att ordna Sommarjippo lördagen den 18 augusti med
Arne Alligator & Djungeltrumman som dragplåster.  

På festen fanns också ett stort studsslott, lyckohjul
och käpphästhoppning som man kunde roa sig med.
Borgby-Hertsby  Fbk  ställde  också  upp  och
förevisade  sin  brandbil  samt  olika  redskap  som
används av dem. 
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Buffén  bestod  av  hotdogs,  kaffe,  bulle  och  andra
godsaker.  Festen  gick  av  stapeln  utomhus,  man
hade rest det stora tältet och publiken kunde sitta
kring bord. Till festen snickrades även 16 nya bänkar
som  nu  finns  till  förfogande  till  tältets  långbord.
Jippot  blev  mera  än  en  succé,  Viljans  gårdsplan
fylldes  av  400  barn  och  vuxna  som  alla  i  trivdes  i
Arne Alligator och Djungeltrummans sällskap.

Sista  söndagen  i  september  arrangerade  Sibbo
Ungdomsförbund  marknad  i  Nickby.  Då  ställde  vi
från arla morgonstund upp med platsvisare. 

Höstens stora evenemang är Höstdansen och den
började vi faktiskt planera strax efter årsskiftet. Det
är då sal och orkester skall bokas. Vintern är sedan
lugnare  men  på  våren  börjar  förberedelserna  på
allvar.  Som  vi  tidigare  sagt  så  är  egentligen  det
stora jobbet att fylla i olika planer, ansökningar och
tillstånd  som  behövs  för  att  kunna  genomföra  en
Höstdans. Det som ändå var enklare i år var att vi

blev kontaktade av dansbandet San Marino & Linda
som  efter  över  30  år  hade  bestämt  att  lägga
instrumenten  på  hyllan  efter  detta  år.  De  undrade
om de får ha sin Grande Finale i södra Finland hos
oss. Det var ett mycket lätt beslut för oss att ta, klart
vi ville – även om det kändes vemodigt att de gjort
detta beslut.

Då  vi  kom  fram  till  lördagen  den  13  oktober
välkomnade  vi  upp  till  Höstdans  som  så  mången
gång tidigare. Då kvällen närmade sitt slut kunde vi
räkna med ca 300 dansare och en arrangörsstab på
30 personer. Fortfarande saknar Sjukkas festsal en
hiss vilket betyder att det är mycket som skall bäras
upp till andra våningen. Vi har både i år och senaste
år  ställt  upp  med  uppskattad  bärhjälp  för
orkestrarna. 

Många  var  glada  och  nöjda  över  arrangemangen
men  också  imponerade  över  att  NSU  igen  kunde
arrangera en dans av detta mått. Danskvällen blev
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mycket lyckad om än vemodig både för oss och för
orkestern. NSU har samarbetat många gånger med
orkestern  och  vi  har  lärt  känna  varandra  väl.  Vi
avtackade  orkestern  med  ett  inomhusfyrverkeri  i
form  av  en  film  som  visades  under  danskvällen.
Trots  att  inte  San  Marino  &  Linda  finns  kvar  som
orkester så hoppas vi träffas i andra sammanhang!

Utan  att  ha  de  trogna  och  oerhört  duktiga
talkoarbetarna  som  ställer  upp  både  före,  under
och efter dansen och år efter år, skulle höstdansen
vara svår att genomföra. Några av dem som arbetar
mest för dansens genomförande var med redan då
den  första  Höstdansen  dansades  för  tjugotre  år
sedan!

I oktober var det dags för uttagningarna i  Nylands
svenska ungdomsförbunds frågesport. 

NSU  ställde  upp  med  ett  knattelag  som  bestod  av
Cinja  Borgström,  Helene  Erlund  och  Veronica
Lindberg  och  ett  allmänt  lag  med  Johanna
Gustafsson,  Iris  Erlund  och  Mathias  Oljemark.
Bägge lagen vann uttagningen i Sibbo vilket betydde

att de fick deltaga i nyländska finalen som i år hölls i
Sibbo. Orsaken till detta var att Hembygdens Vänner
i Mårtensby segrade nyländska finalen senaste år.
Efter  en  olidligt  spännande  final  på  Hansas  i
Söderkulla den 25 november placerade sig våra lag
på andra plats i sina klasser. Bägge lagen förlorade
med en ynklig poäng till segrarna. Segrande laget i
allmänna klassen var från Tenala vilket betyder att
nästa års final ordnas där.

Veckan  innan  julfesten  var  det  dags  att  klä
julgranen och plocka fram alla ljusstakar på Viljan.
Det känns alltid lika fint  att  få ta in julgranen som
sedan tillsammans med julljusen lyser upp Viljan i
vintermörkret. Julgranen donerades till föreningen
av Stefan Lönnkvist. 

Den första advent bjöds det till föreningens julfest.
Festen  inleddes  med  Luciaprogram  där  Lucian
Venla  Oljemark  tillsammans  med  sina  tärnor
uppträdde  med  ett  fint  program.  De  yngre  barnen
deltog i följet medan de äldre barnen sjöng och läste
dikter.  Förutom  Luciaprogram  var  det  olika
tomtedanser  och  hurtiga  sångframträdanden  av

många barn.

De  duktiga  lagen  i
frågesport  premierades
också  av  NSU.
Programmen  varvades
med allsång där alla i  den
välfyllda Viljan stämde in i.
Mathias  Oljemark  ackom-
panjerade  på  piano  till  de
olika programnumren. 

Efter  de  olika  program-
inslagen bjöds det på kaffe
och  jultårta.  Julfesten
avslutades  traditionellt
med  att  föreningens
ordförande  tackades  för
året som gått  och med att
den  efterlängtade  jul-
gubben kom på besök!
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IDROTTS- OCH MOTIONSVERKSAMHET 

örhoppningarna  för  att  få  en  snörik
vintersäsong var stora, men tyvärr blev det inte

så som vi hade önskat, även om snöläget var mycket
bättre än år 2017. I år kunde ändå skidspår spåras
upp till skillnad från året innan. Skidsäsongen blev
också lång trots att den inleddes ganska sent. Det
fanns aldrig så mycket snö att det kunde arrangeras
Sopplopp eller Vargspår. Trots det fanns det kortare
skidspår och det beslöts att arrangera ett Skidjippo
med start och mål från fotbollsplanen. Längs rutten
fanns  också  en  saftstation.  Det  bjöds  på  grillkorv
och varm saft som avnjöts runt brasan som gjorts
upp.  Musiken  spelade  och  de  ca  100  deltagarna
trivdes utmärkt på Skidjippot.

F

Skridskosäsongen  blev  också  relativt  lång  och
oftast  var  isen  i  mycket  bra  skick.   Med  duktiga
talkoarbetare  och  många  talkotimmar  hölls  ändå
isplanen och skidspåren i gott skick. Både isplanen
och skidspåren användes flitigt av såväl bybor som
av många andra. 

Söndagen  den  8  mars  arrangerades  bordtennis-
mästerskap på Viljan med 4 deltagare. 

I maj ordnades mästerskap i terränglöpning men till
vår stora besvikelse fanns det en enda deltagare på
startstrecket.  

I  juni  blev  det  dags  för  3-sockenloppet  på  cykel.
3-sockenloppet  cyklades  den  7  juni  och  hade  30
deltagare. Cykelrutterna var 7, 20 och 35 km. Bland
alla  deltagare  utlottades  pris.
Efter  cykelturen  blev  det
förfriskningar  och  samvaro  på
sandplanen. 

Några  dagar  efter  3-
sockenloppet  arrangerades
Tour de Sibbo för andra gången.
Huvudarrangör  för  evene-
manget  var  Sibbo  Ungdoms-
förbund.  De  allra  flesta
byaföreningar  i  Sibbo  deltog  i
jippot  som  gick  ut  på  att  cykla
mellan  olika  föreningshus  i
Sibbo.  Det  fanns  ingen  på
förhand bestämd rutt  utan alla

fick cykla så många kilometer som man ville. Viljan
höll öppet hus och man kunde samtidigt bekanta sig
med  föreningens  verksamhet.  Under  dagen
besöktes Viljan av ett femtiotal personer.

Några små justeringar gjordes från senaste år men
med några fortsatta justeringar och ändringar blir
jippot säkert ännu mera lyckat i framtiden.

Under sommaren användes fotbollsplanen mest av
våra fotbollsintresserade medlemmar och bybor. 

En höstsöndag i oktober var det dags för det årliga
mästerskapet  i  stövelkastning.  36  personer
kämpade  om  segern  i  de  olika  klasserna.
Fortfarande står sig det gamla NSU-rekordet 33,50
från  1983  trots  att  Zacharias  Järvinen  som  även
segrade  i  herrklassen  i  år,  närmade  sig  rekordet.
Damklassen  vanns  av  Nika  Thomson.  Övriga
segrare  var  Miranda  Krogell,  Maja  Murray,  Kevin
Less och Milton Less.

Efter  mästerskapet  traskades  Byarunda  av  11
personer.

Under  vår-  och  höstterminen  har  det  varje  vecka
spelats rinkbandy i ishallen i Nickby. 

Skridskoplanen  har  skötts  på  talko  av  bybor  och
varit  i  flitig  användning  då  vädret  tillät.  Borgby-
Hertsby  FBK  har  också  hjälpt till  med att  få  isen i
skick.
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TÄVLINGSRESULTAT

Mästerskap i bordtennis 8.4 Mästerskap I terränglöpning 8.5

1. Staffan Ahlberg 1. Helene Erlund
2. Zacharias Järvinen
3. Stefan Laurén

Mästerskap i stövelkastning 7.10

F 0-7
1. Maja Murray 0,10 m

F 7-12
1. Miranda Krogell 12,05 m
2. Cinja Borgström 11,20 m
3. Helene Erlund 10,80 m
4. Liina Koski 10,50 m
5.Veronica Lindberg 8,90 m
6. Wilhelmina Lindberg 7,40 m
7. Viivi Thomson 7,10 m
8. Saranda Krogell 5,50 m

Damer
1. Nika Thomson 19,10 m
2. Pia Heikkinen 16,70 m
3.  Marianne Englund 15,61 m
4.  Victoria Lindberg 15,40 m
5. Kicka Lindroos 15,40 m
6. Maria Lindberg 14,35 m
7.  Hanna Åkesson 14,13 m
8. Lisbeth Gädda 13,90 m
9. Katariina Thomson 13,80 m
10. Micaela Oljemark 12,90 m
11. Johanna Gustafsson 12,65 m
12. Iris Erlund 12,60 m
13. Fanny Erlund 12,30 m

P 0-7
1. Milton Less 1,25 m
2. Niklas Murray 0,95 m
3. Lukas Åkesson 0,30 m

P 7-12
1. Kevin Less 12,65 m
2. Roy Thomson 9,80 m

Herrar
1. Zacharias Järvinen 27,40 m
2. Johan Krogell 23,20 m
3. Paul Murray 22,65 m
4. Kenneth Less 22,00 m
5. Patrik Erlund 20,50 m
6. Maximilian Järvinen 19,55 m
7. Johan Laxén 16,90 m
8. Måns Stenström 15,30 m
9. Åke Gädda 13,20 m
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FASTIGHETER

» Föreningslokalen Viljan

rets  stora  satsning  på  föreningslokalen  Viljan
var  slipning  och  lackning  av  golvet  i  lilla  och

stora salen. Golvet slipades och lackades senast år
2010 och var nu i stort behov av underhåll. Arbetet
utfördes av Fma Lasse Fagerström i slutet av juli.
Projektet  kunde  möjliggöras  med  tacksamt
ekonomiskt stöd av Sparbanksstiftelsen i Sibbo.

Å

För  tredje  året  i  rad  fortsatte  föreningen  med
plantering av björkar i allén. I år var det tio björkar
som behövde  bytas  ut,  vilket  skedde på  ett  talko i
maj.  Efter  det  vattnades  alla  björkplantor  under
hela  sommaren,  något  som  säkert  var  behövligt  i
och med den varma sommaren. 

En  ny  spis  införskaffades  till  Viljans  kök  eftersom
den  gamla  fungerade  opålitligt.  Nya  stora
förvaringsskåp  köptes  och  placerades  på  Viljans
scen  och  i  sminkrummet.  Föreningen  köpte  även
sex  nya  vikbara  bord  av  samma  mått  som  de
befintliga  borden.  Bo  Christer  Oljemark  snickrade
16  hopfällbara  bänkar  som  kan  användas  med
tältborden  och  i  samband  med  evenemang
utomhus.  Föreningen  mottog  även  en  donation
bestående av 57 använda stolar i gott skick. Tanken
är  att  stolarna  skall  bidra  till  att  förbättra
föreningslokalens attraktivitet som mötesutrymme
för  utomstående  aktörer  och  därmed  öka
hyresintäkterna på sikt. 

Städning  och  små  underhållsarbeten  i  förenings-
lokalen har skett regelbundet under året. En köks-
och inventarierinventering ordnades i början av året
och utrustningen kompletterades med sådant som
kommit  bort  under  året.  En  storstädning  med
fönstertvätt ordnades i början av maj. Gårdstalkon
ordnades i maj och i augusti. 

Föreningslokalen  har  fortsättningsvis  varit  flitigt
uthyrd  under  året.  Huvudsakligen  har
föreningslokalen hyrts för bröllop och födelsedagar
-  men  även  möten,  företags-  och  föreningsfester
har  varit  aktuella.  Utöver  föreningens  egen
webbsida  finns  föreningshuset  presenterat  på

Sibbo  kommuns  Sibbohuset-portal  där  olika
utrymmen i Sibbo presenteras. 

Uthyrning och förevisning av Viljan har skötts av Pia
Heikkinen.  Vinterunderhållet  av  Viljans  gårdsplan
och väg har skötts av Richard Borgström. 

» Sand- / isplanen

Isplanen var i skrinnbart skick från januari till mars.
Patrik  Erlund  och  Niclas  Tåg  har  fungerat  som
planansvariga  och  koordinerat  underhåll  och
sprutning av planen. Arbetet har skötts på talko av
bybor och Borgby-Hertsby FBK har även hjälpt till
med att  få isen i  skick.  Snöplogningen utfördes av
Mikael  Gustafsson.  Under  våren  nedmonterades
rinken  eftersom  planen  var  i  behov  av  underhåll
som måste utföras när rinken inte är på plats. 

Två större byatalkon ordnades där byns föreningar
och bybor tillsammans röjde sly och samlade skräp
kring sandplanen, lekparken och fotbollsplanen. En
stor  mängd  med  sly  och  kvistar  avlägsnades  från
planerna och deras näromgivning.

På  uppmaning  av  föreningens  verksamhets-
granskare  började  föreningen  utreda  moderni-
sering av belysningen på sand-/isplanen. Planerna
är  att  ersätta  belysningsarmaturerna  med  LED-
belysning  som  är  såväl  energisnålare  som
miljövänligare. För ändamålet ansöktes och erhölls
bidrag  från  Sparbanksstiftelsen  i  Sibbo.  Projektet
förverkligas under år 2019. 

» Lekparken

Lekparken  hölls  i  skick  och  städades  i  samband
med byatalko i början av maj. 

» Fotbollsplanen

Fotbollsplanen  användes  under  sommar-
månaderna  av  våra  fotbollsintresserade
medlemmar  och  bybor.  Gräsklippningstjänsterna
köptes av Sibbo kommun. 
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HÄNT PÅ VILJAN
(datum klockslag, antal deltagare, evenemang)

» Januari
6.1 15:30-16:30, 14, SSB Sångövning,
10.1  18:30-20:30,  8,  Styrelsemöte
1/2018,  14.1  11:00-13:00,  1,  Allmän
kontroll,  15.1  15:30-16:00,  3,  Visning
av Viljan, 19.1 17:30-20:00, 4, Visning
samt förberedelser för tackfest, 20.1
18:00-01:00,  32,  Tackfest,  21.1  14:00-
15:30,  5,  Städning, 25.1  11:00-11:30,  1,
Allmän kontroll,  26.1  18:00-20:30,  2,
Iordningsställande  av
skönhetskväll,  27.1  14:30-20:00,  3,
Skönhetskväll,  29.1  18:00-20:00,  2,
Inventering,  29.1  20:30-21:00,  1,
Pappersarbeten,  30.1  14:00-16:00,  1,
Pappersarbeten

» Februari
3.2  10:00-12:00,  3,  Service,  allmän
kontroll,  6.2  18:30-21:00,  7,
Styrelsemöte  2/2018,  7.2  17:30-
19:00, 3, Förberedelser för infokväll,
7.2 19:00-21:00, 19, SUF-infokväll, 8.2
15:30-16:00, 3, Visning av Viljan, 14.2
08:30-09:00,  2,  Uthyrt,  14.2  12:30-
15:00,  51,  Uthyrt,  15.2  12:30-13:00,  1,
Efterkontroll,  16.2  08:00-08:30,  2,
Nyckelhämtning,  16.2  18:00-01:30,
65, Uthyrt, 17.2 12:30-14:30, 8, Uthyrt,
17.2 16:30-17:30, 2, Efterkontroll och
städning,  21.2  17:00-20:30,  15,  SSB
Möte/Övning,  23.2  14:00-15:00,  2,
Förberedelser  för  skidjippo,  25.2
09:30-10:30,  2,  Förberedelser  för
skidjippo,  25.2  14:30-15:00,  2,
Undanstädning av skidjippo

» Mars
1.3 12:00-13:00, 1, Värmekontroll, 4.3
18:00-19:00,  1,  Allmän  kontroll,
städning,  6.3  13:00-14:00,  4,
Genomgång  av  pokaler,  6.3  14:00-
18:00,  1,  Städning  i  sminkrum,  6.3
19:00-20:00,  1,  Städning,  7.3  18:30-
21:00,  8,  Styrelsemöte  3/2018,  10.3
08:00-09:00,  5,  Nyckelhämtning,
10.3 08:00-10:30, 7, Uthyrt, 10.3 17:30-
01:45,  51,  Uthyrt,  11.3  10:00-11:00,  7,
Uthyrt, 11.3 15:00-16:00, 2, Visning av
Viljan,  15.3  17:45-19:45,  14,  Taco-
torsdag för barn och ungdomar, 16.3
16:00-16:30,  5,  Nyckelhämtning, 16.3
17:30-19:00,  9,  Uthyrt,  17.3  12:00-
01:30, 50,  Uthyrt,  18.3 10:00-12:00, 4,
Uthyrt,  19.3  14:00-15:00,  1,  Allmän
kontroll,  19.3 17:00-18:00,  4,  Visning
av  Viljan,  20.3  18:30-20:30,  4,
Revision,  24.3  12:00-12:30,  4,
Bordsutlåning,  25.3  14:30-15:00,  2,

Återlämning  av  bord,  25.3  10:00-
12:00,  2,  Golvmätning,  kontroll  av
golven,  26.3  18:30-20:30,  11,  NSU
Vårmöte,  26.3  20:30-22:00,  3,
Bidragsifyllningstalko,  28.3  13:00-
13:30,  1,  Returnering  av
skidbaneskyltar, 30.3 17:00-18:00, 2,
Förberedelser för påskhäxträff, 31.3
10:00-13:00, 39, Påskhäxträff

» April
8.4 11:00-13:00, 4, Pingismästerskap,
10.4  17:45-19:45,  10,  Barnkväll,  11.4
18:30-20:30, 7, Styrelsemöte 4/2018,
13.4 16:30-17:30, 2,  Nyckelhämtning,
13.4 17:00-01:00, 6, Uthyrt, 14.4 16:00-
03:00, 54,  Uthyrt,  15.4 11:00-17:00, 3,
Uthyrt,  19.4  18:00-19:00,  1,  Städning,
19.4  19:00-21:00,  8,  Höstdansmöte,
26.4 16:00-19:00, 2, Städning, allmän
kontroll,  28.4  08:30-09:00,  1,
Förberedelser  för  Byatalko,  28.4
13:30-14:00,  2,  Städning  efter
Byatalko,  30.4  10:00-12:30,  1,
Fönstertvättning, 30.4 15:00-17:30, 3,
SSB Förberedelser för sångarsits

» Maj
1.5  14:00-18:00,  30,  SSB  Sångarsits,
1.5 16:00-20:00, 5, Förberedelser för
skolteater,  2.5  08:30-11:30,  50,
Förberedelser  för  skolteater,  3.5
08:30-13:00,  100,  Skolteater,  3.5
17:00-21:00,  130,  Skolteater,  4.5
10:00-11:00,  1,  Städning,  6.5  10:00-
13:00,  8,  Städtalko,  15.5  15:30-17:00,
11, SSB Sångövning, 15.5 18:30-21:00,
9,  Styrelsemöte  5/2018,  17.5  17:30-
20:30, 12, Lågstadiedisco, 21.5 10:30-
13:30,  1,  Slangmontering,
björkvattning,  21.5  16:00-17:30,  1,
Plantering, service, 23.5 10:00-11:30,
2,  Björkfällning,  23.5  18:00-19:30,  2,
Ogräsrensning,  24.5  10:30-11:30,  6,
Nyckel  samt  kvistar,  24.5  11:00-
20:15, 10, Uthyrt, 25.5 12:00-01:00, 61,
Uthyrt,  26.5  10:00-12:00,  8,  Uthyrt,
28.5 09:00-11:30, 2, Björkarbete, 28.5
18:00-21:00,  8,  Björkplanterings-
talko

» Juni
1.6  18:00-18:30,  3,  Nyckel  samt
brandvarnarbatteri, 2.6 08:00-19:30,
57,  Uthyrt,  3.6  18:30-21:00,  1,
Björkvattning,  5.6  14:30-15:30,  2,
Varuhämtning,  allmän  kontroll,  6.6
16:00-17:30,  1,  Städning,  6.6  17:00-
17:30,  2,  3-sockenlopps-

förberedelser,  6.6  20:00-20:30,  3,
Undanstädning  av  3-sockenlopp,
7.6  17:00-19:00,  2,  Årsberättelse-
talko,  7.6  19:00-21:00,  8,
Höstdansmöte,  8.6  10:00-12:00,  1,
Tour  de  Sibbo  förberedelser,  8.6
13:00-17:30,  1,  Gårdsarbete,
silverputsning, TDS förb., 9.6 09:00-
15:00,  52,  Tour  de  Sibbo,  11.6  17:30-
18:30, 5, Visning av Viljan, 11.6 18:30-
20:30,  7,  Styrelsemöte  6/2018,  12.6
10:30-14:00,  2,  Björkvattning,  16.6
11:00-11:30,  3,  Bord  och
stoluthyrning,  17.6  19:00-20:00,  3,
Återhämtning  av  bord  och  stolar,
vattning,  19.6  8:30-12:00,  2,
Björkvattning,  24.6  14:00-14:30,  2,
Tömning  av  vattenmätaren,  25.6
15:00-16:00,  2,  Allmän kontroll,  26.6
18:00-19:00, 1,  Ugnsinstallation, 27.6
9:00-15:00, 1, Gårdsarbete, städning,
27.6 18:00-21:00, 1, Gårdsarbete, 28.6
17:00-18:30,  1,  Gräsklippning  m.m.,
28.6  17:00-20:30,  10,  Uthyrt,  30.6
13:00-16:00,  6,  Uthyrt,  30.6  16:00-
23:30, 55, Uthyrt

» Juli
1.7  10:00-15:30,  6,  Uthyrt,  1.7  11:00-
12:00,  1,  Uthyrt,  1.7  14:00-16:30,  5,
Uthyrt, 1.7 19:30-24:00, 35, Uthyrt, 2.7
10:30-12:30, 1, Uthyrt, 2.7 13:00-16:00,
2, Björkvattning, kvistplockning, 3.7
8:30-9:00, 3, Service på diskmaskin,
lev. av diskmedel, 11.7 16:00-17:30, 1,
Allmän  kontroll,  gårdsarbete,  12.7
9:00-9:30,  4,  Uthyrningskontrakt
och nyckel, 12.7 9:30-12:00, 2, Uthyrt,
12.7 12:00-12:30, 5, Uthyrt, 12.7 14:15-
15:15,  5,  Uthyrt,  12.7  15:00-21:00,  25,
Uthyrt, 12.7 21:00-21:30, 5, Uthyrt, 12.7
21:30-22:00,  1,  Efterkontroll  och
nyckel,  13.7  17:30-20:00,  6,  Uthyrt,
14.7  15:00-23:00,  33,  Uthyrt,  15.7
11:00-13:00,  4,  Uthyrt,  16.7  18:00-
21:00,  8,  Förberedelser  för
golvslipning,  vattning,  17.7  10:00-
12:00,  1,  Förberedelser  för
golvslipning,  18.7  8:00-15:00,  2,
Golvslipning,  19.7  8:00-15:00,  2,
Golvarbeten,  20.7  9:00-12:00,  1,
Golvarbeten,  22.7  20:00-22:30,  1,
Björkvattning,  23.7  8:00-14:00,  2,
Golvarbeten,  24.7  8:00-14:00,  2,
Golvarbeten,  25.7  9:00-10:00,  4,
Golvkontroll,  25.7  10:00-13:00,  2,
Golvlackning,  25.7  17:00-19:00,  1,
Gårdsarbete,  städning,  25.7  19:00-
20:30,  3,  Ifyllning  av  ansökningar,
26.7  18:00-19:00,  2,  Lackning  av
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golvlister,  30.7  18:00-21:00,  1,
Björkvattning,  30.7  18:00-21:30,  6,
Golvtalko, städning

» Augusti
1.8  15:30-17:30,  6,  Visning  av  Viljan,
hyreskontrakt,  1.8  18:00-20:30,  17,
Uthyrt, 3.8 10:00-10:30, 3, Nyckel och
kontrakt, 3.8 10:00-20:00, 10, Uthyrt,
4.8 17:00-02:00, 70, Uthyrt, 4.8 14:00-
14:30, 1, Kontroll av WC/Vattenläcka,
5.8 7:00-18:00, 13, Uthyrt,  5.8 14:00-
16:00,  1,  Kontroll,  5.8  20:30-21:00,  2,
Extra  kontroll,  7.8  8:00-9:00,  2,
Reparation  av  vattenläcka,  byte  av
kran, 7.8 9:00-11:30, 1, Björkvattning,
8.8  12:30-14:00,  2,  Mottagning  av
inventarier,  städning,  8.8  15:00-
17:00,  7,  Inventarieuthyrning,
städning,  9.8  10:30-11:30,  4,
Förberedelser för sommarjippo, 9.8
18:30-21:30, 7,  Styrelsemöte 7/2018,
11.8 15:00-15:30, 2, Hämtning av skåp,
12.8  13:00-17:00,  2,  Skåpstädning,
13.8  13:00-14:00,  6,  Inventarier
tillbaka,  13.8  18:00-19:00,  1,
Golvtorkning,  13.8  19:30-20:30,  1,
Teknikinventering, skåpfyllning, 15.8
15:00-16:00,  1,  Varuhämtning,  15.8
18:30-21:00, 13, SSB Sångövning, 16.8
09:00-09:30,  2,  Mottagning  av
studsslott,  16.8  11:00-11:30,  1,
Varuhämtning,  16.8  19:00-21:00,  2,
Gårdsarbeten,  17.8  17:30-21:00,  9,
Iordningsställande  inför
sommarjippo,  18.8  10:00-11:00,  1,
Iordningsställande  inför
sommarjippo,  18.8  12:00-19:00,  380,
Sommarjippo,  20.8  19:30-20:00,  1,
Björkkontroll,  22.8  19:00-20:30,  23,

Borgby  jaktförening,  24.8  09:00-
16:30, 6, Uthyrt, 25.8 15:00-01:00, 50,
Uthyrt,  26.8  10:30-21:00,  4,  Uthyrt,
26.8  20:30-21:00,  1,  Efterkontroll,
28.8  19:00-20:00,  1,  Städning,  29.8
18:30-20:30, 14, SSB Sångövning

» September
4.9  18:00-19:00,  1,  Underhåll,  4.9
19:00-20:30,  10,  Höstdansmöte,  5.9
18:30-20:30, 13, SSB Sångövning, 6.9
10:00-11:00,  2,  Gräsklippning,  7.9
08:30-10:00,  1,  Städning,  7.9  10:00-
10:30, 3, Visning av Viljan, 9.9 10:30-
18:00,  30,  Uthyrt,  11.9  18:30-20:30,  7,
Styrelsemöte  8/2018,  14.9  16:00-
16:30,  3,  Nyckel  och  kontrakt,  14.9
16:30-03:00,  50,  Uthyrt,  15.9  9:00-
12:30,  20,  Uthyrt,  17.9  18:00-18:30,  1,
Efterkontroll och nyckel, 18.9 18:00-
19:00,  4,  Visning,  städning,  18.9
19:00-21:00,  2,  Dryckes-
beställningsmöte,  20.9  15:30-20:00,
2,  Fönstertvätt,  grovstädning,  25.9
18:00-18:30,  1,  Reklamkontroll,  26.9
18:00-19:30,  10,  Uthyrt,  27.9  17:30-
20:00, 11, Barnkväll

» Oktober
3.10  18:30-20:00,  7,  Styrelsemöte
9/2018,  6.10  09:00-10:00,  3,  Nyckel
och  kontrakt,  6.10  13:00-18:00,  86,
Uthyrt, 6.10 18:00-20:00, 3, Städning,
8.10 18:00-21:00, 12, Lotteritalko och
höstdansmöte,  12.10  17:30-18:00,  10,
Höstdanstalko,  14.10  11:30-13:30,  10,
Höstdanstalko,  25.10  17:45-19:45,  4,
Barnkväll

» November
2.11  19:00-19:39,  1,
Inventarieuthyrning, 4.11 13:00-13:30,
1,  Inventarieåterhämtning,  6.11
17:30-18:30,  3,  Budgetmöte,  6.11
18:30-20:30,  8,  Styrelsemöte
10/2018,  14.11  17:30-19:30,  16,
Julfestplanering, 14.11 19:30-20:30, 1,
Allmän  kontroll,  16.11  12:00-14:00,  1,
Städning, gårdsarbeten,  19.11  16:00-
17:00,  1,  Hämtning  av  varor,  20.11
18:30-20:30, 10, NSU Höstmöte, 21.11
19:00-20:30, 3, Mottagning av stolar,
22.11  17:30-20:00,  18,  Julfestövning,
29.11  17:00-19:30,  22,  Julfestövning,
29.11  19:30-21:30,  2,  Julgrans-
påklädning,  30.11  15:30-17:00,  2,
Julfestförberedelser

» December
2.12  14:30-16:00,  8,  Julfest-
förberedelser,  2.12  16:00-18:00,  72,
Julfest,  4.12  15:00-16:00,  2,  Nyckel
och  kontrakt,  4.12  17:00-20:30,  4,
Uthyrt,  5.12  15:00-22:00,  60,  Uthyrt,
6.12  10:30-11:00,  2,  Nyckel  och
kontrakt,  7.12 13:00-13:30,  4,  Nyckel
och  kontrakt,  7.12  13:30-16:00,  3,
Uthyrt,  7.12  20:30-22:00,  4,  Uthyrt,
8.12 08:00-11:30, 1, Uthyrt, 8.12 11:30-
12:00,  3,  Uthyrt,  8.12  14:00-15:00,  5,
Uthyrt,  8.12  15:00-18:00,  60,  Uthyrt,
8.12  19:00-01:00,  12,  Uthyrt,  9.12
12:30-16:00,  4,  Uthyrt,  10.12  18:30-
20:30,  7,  Styrelsemöte 11/2018,  12.12
18:00-20:00, 9, Barnkväll, 17.12 17:00-
18:00,  1,  Dammsugarhämtning,
testning, 23.12 15:00-15:30, 1, Allmän
kontroll, 30.12 11:00-12:00, 2, Allmän
kontroll

VILJAN 2018 I SIFFROR

» 246 (214) bokförda händelser
» 2810 (2068) besökare, av vilka 990 (338) under 29 år
» 37 (29) timmar ungdomsverksamhet
» 316 (299) timmar övrig föreningsverksamhet
» 262 (240) timmar uthyrningsverksamhet

(inom parentes motsvarande siffra för år 2017)
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RESULTATRÄKNING sida 1
7.3.2019

NSU                                                                                                                                                                                      1.01.2018            - 31.12.2018                    1.01.2017             - 31.12.2017  

RESULTATRÄKNING
VERKSAMHET

UNGDOMSVERKSAMHET
3010 Kostnader ungdomsverksamhet 2 789,97 1 670,39
Kostnader totalt                   2 789,97                      1 670,39  

               -2 789,97                   -1 670,39  
PROGRAMVERKSAMHET

3020 Intäkter programverksamhet 5 672,45 5 078,00
Intäkter totalt 5 672,45 5 078,00
3030 Kostnader för medlemsfester 1 228,19 413,83
3031 Kostnader för höstdans 7 156,38 7 632,07
3032 Kostnader för utfärder 1 120,00 1 120,00
Kostnader totalt                  9 504,57                     9 165,90  

                -3 832,12                 -4 087,90  
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Intäkter, deltagaravg. Idrottsverksamhet 7 920,95 7 724,77
Intäkter totalt 7 920,95 7 724,77
3050 Kostnader för skidning 210,35
3051 Kostnader för snöskoter 1 160,70 331,40
3052 Kostnader för skoterbensin 432,34
3053 Kostnader för skrinning 1 312,20 1 054,23
3054 Kostnader för fotboll 567,71 619,71
3055 Kostnader för motionsidrott 8 057,45 8 601,07
Kostnader totalt                  11 740,75                   10 606,41  

               -3 819,80                  -2 881,64  
FASTIGHETSVERKSAMHET

3060 Hyror för vaktmästarbostaden 3 188,40 3 188,40
3061 Hyror för Viljan 3 610,87 3 629,97
Hyresintäkter totalt 6 799,27 6 818,37
3070 Elkostnader 2 403,71 2 169,42
3071 Vattenavgifter 498,64 421,56
3072 Reparationer 3 452,20 4 496,77
3073 Väg och gårdsplansunderhåll 855,89 497,94
3074 Övriga fastighetskostnader 498,29 777,28
3075 Fastighetsskatt 508,26 507,92
3076 Försäkring 1 302,18 1 284,41
Underhållskostnader totalt                     9 519,17                   10 155,30  

                -2 719,90                 -3 336,93  
VERKSAMHETENS ÖVRIGA KOSTNADER

3650 Avskrivning byggnader 1 233,63 1 326,49
3651 Avskrivning isplan 414,18 414,18
3653 Avskrivning nya parkeringen 950,87 950,87
3660 Avskrivning maskiner och inventarier 176,14 234,85
Avskrivningar totalt 2 774,82 2 926,39
3820 Info-kostnader 2 348,07 2 343,60
3901 Möteskostnader 154,52 283,90
3902 Telefonkostnader 593,22 589,70
3903 Inventariekostnader 3 793,71 599,00
3906 Kansliutgifter 77,68 283,78
3908 Medlemsavgifter 109,00 109,00
3910 Bokföring- och ADB-kostnader 706,80 703,70
3913 Bankkostnader 277,46 118,37
Övriga kostnader totalt                  8 060,46                     5 031,05  

            -10 835,28                 -7 957,44  
                                                                                                                

Överskott/underskott             -23 997,07               -19 934,30  

MEDELANSKAFFNING
INTÄKTER

5000 Medlemsavgifts-intäkter 2 146,00 2 172,00
5020 Lotteri-intäkter 910,00 663,00
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RESULTATRÄKNING sida 2
7.3.2019

NSU                                                                                                                                                                                      1.01.2018            - 31.12.2018                    1.01.2017             - 31.12.2017  

5030 Donationer till visst ändamål 5 500,00 6 000,00
5050 Bufféintäkter 3 610,17 2 051,35
5060 Hyror för inventarier 150,00 280,00
5070 Erhållna provisioner 740,25 1 010,50
Intäkter totalt 13 056,42 12 176,85
5540 Donationer, representationer 423,61 986,04
5550 Bufféinköp 369,32
Kostnader totalt                       792,93                        986,04  

                12 263,49                     11 190,81  
                                                                                                                

Överskott/underskott               -11 733,58                 -8 743,49  

UNDERSTÖD
6001 Sibbo Kommun 7 832,00 7 945,00
6002 Övriga understöd 10 500,00 6 000,00
Understöd totalt                18 332,00                  13 945,00  

               18 332,00                  13 945,00  
                                                                                                                

Överskott/underskott                  6 598,42                      5 201,51  

PLACERING- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET
INTÄKTER/KOSTNADER

6310 Ränte- och dividendintäkter 60,10 68,93
Intäkter totalt                           60,10                           68,93  

                          60,10                           68,93  
                                                                                                                

Överskott/underskott                  6 658,52                    5 270,44  

SATUNNAISET ERÄT
SATUNNAISET ERÄT                                                                           

Överskott/underskott                  6 658,52                    5 270,44  
YLEISAVUSTUKSET
TILINPÄÄTÖSSIIRROT

RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT                                                                           
Överskott/underskott                  6 658,52                    5 270,44  
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BALANSRÄKNING sida 1
7.3.2019

NSU                                                                                                                                                                                                                          31.12.2018                                                        31.12.2017  

BALANS AKTIVA
BESTÅENDE AKTIVA

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
MATERIELLA TILLGÅNGAR

1110 Tomt, Sportplan 163,14 163,14
1111 Tomt, Viljan 8 146,78 8 146,78
Jord- och vattenområde 8 309,92 8 309,92
1120 Byggnader och konstruktioner 16 389,68 17 623,31
1125 Anläggningar, Isplan 359,54 773,72
1128 Nya parkeringen 5 998,82 6 949,69
Byggnader och konstruktioner 22 748,04 25 346,72
1200 Maskiner och inventarier 528,41 704,55
Maskiner och inventarier                        528,41                        704,55  

                31 586,37                   34 361,19  

SIJOITUKSET
RÖRLIGA AKTIVA

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
1610 Outdelade standar 45,55 45,55
Varor och tillbehör                         45,55                           45,55  

                        45,55                           45,55  

PITKÄAIKAISET SAAMISET
FORDRINGAR

1800 Resultatregleringar 203,02 191,00
Siirtosaamiset (lyhytaikainen)                       203,02                           191,00  

                      203,02                           191,00  

PLACERINGAR
1840 Övriga värdepapper 25 156,25
1887 Placeringsfond Aktia Solida B 25 156,25
Aktier och fonder                 25 156,25                  25 156,25  

                25 156,25                  25 156,25  

KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR
1910 Sibbo Andb 556104-42038 6 372,20 9 347,38
1920 Byafestkonto 436,17 510,23
1940 Aktia 405570-264367 47 722,49 16 511,52
1941 Aktia spardep. 20 211,22
Kassa och banktillgångar               54 530,86                46 580,35  

              54 530,86                46 580,35  
                                                                          
               111 522,05              106 334,34  

18 Norra Sibbo Ungdomsförening rf.



BALANSRÄKNING sida 2
7.3.2019

NSU                                                                                                                                                                                                                          31.12.2018                                                        31.12.2017  

BALANS PASSIVA
EGET KAPITAL

2050 Eget kapital 103 624,94 98 354,50
Eget kapital 103 624,94 98 354,50
Räkenskapsperiodens vinst/förlust                  6 658,52                    5 270,44  

             110 283,46               103 624,94  

RESERVERINGAR
2250 Byafest/friv.reservering 436,17 510,60
Reserveringar totalt                        436,17                         510,60  

                       436  ,17                         510,60  

PAKOLLISET VARAUKSET
FRÄMMANDE KAPITAL

LÅNGFRISTIGA
KORTFRISTIGA

2760 Kontoskulder 74,78 261,59
Leverantörskulder 74,78 261,59
2800 Resultatlegrering 727,64 1 937,21
Resultatlegrering                       727,64                       1 937,21  

                     802,42                     2 198,80  
                                                                          
               111 522,05              106 334,34  

EKONOMISK ÖVERSIKT

Bland  de  större  investeringarna  under  året  hittar  vi  slipande  och  lackade  av  trägolvet  på
föreningslokalen Viljan för 2970€, därtill kom införskaffande av sex stycken nya ihopfällbara bord för
1399€ och två stycken låsbara kontorsskåp för 1081€. Föreningens ekonomi är fortsättningsvis stabil.

KOMMENTARER TILL ÅRETS RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING

Föreningens styrelse har medvetet valt att lägga vikt på ungdomsverksamhet bland annat genom att
ordna  ett  sommarjippo  med  inköpt  underhållning,  därav  noteras  höga  kostnader  för
ungdomsverksamhet. Kostnader för snöskotern betyder att spåren var i gott skick under året.

I övriga understöd ingår bidrag från Svenska kulturfonden och Sparbanksstiftelsen i Sibbo på 3500€
och  3000€  respektive  samt  bidrag  från  Sparbanksstiftelsen  på  4000€  för  planerad  föryande  av
belysningen på isplanen.

Den  aktiva  resultatregleringen  består  av  intern  elfakturering.  Kontoskulderna  och  de  passiva
resultatregleringarna består av icke förfallna kostnader vid årsskiftet.

Bokslutet har uppgjorts i enlighet med de stadganden som ingår i Statsrådets förordning om uppgifter
som skall presenteras i bokslut som uppgörs av små- och mikroföretag.
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BUDGET 2019 2109 2018 2018 2017 2017

Konto Förklaring Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter

UNGDOMSVERKSAMHETUNGDOMSVERKSAMHET

3000 Intäkter 150 150 150
3010 Kostnader 1800 1600 1600

PROGRAMVERKSAMHETPROGRAMVERKSAMHET

3020 Intäkter 8500 8500 8000
3030 Kostnader för medlemsfester 3500 3500 3500
3031 Kostnader för Höstdans 7000 7000 7000
3032 Kostnader för utfärder 1500 1500 1500

12000 8500 12000 8500 12000 8000

IDROTTSVERKSAMHETIDROTTSVERKSAMHET

3040 Deltagaravgifter 11500 11000 11000
3050 Kostnader för skidning 2000 2000 2000
3051 Kostnader för snöskoter 2000 2000 2000
3052 Kostnader för bensin 1300 1300 1300
3053 Kostnader för skrinning 12500 4500 4500
3054 Kostnader för fotboll 1000 1000 1000
3055 Kostnader för motionsidrott 10000 10000 9500

28800 11500 20800 11000 20300 11000

FASTIGHETFASTIGHET

3060 Hyror från - Vaktmästarbostaden 3180 3180 3180
3061 - Viljan 3400 3000 3000
3070 El 3000 3000 2500
3071 Vatten 400 300 300
3072 Reparationer 5010 4710 5810
3073 Väg & Gårdsplan 2000 1500 800
3074 Övriga fastighetskostnader 1200 1200 1200
3075 Fastighetsskatt 900 900 500
3076 Försäkring 1200 1200 1200
3077 Lekpark / Parkprojektet 200 200 200

13910 6580 13010 6180 12510 6180

ÖVRIGA KOSTNADERÖVRIGA KOSTNADER

3820 Info 2200 2200 2200
3901 Möteskostnader 500 500 500
3902 Telefon 200 400 400
3906 Kansli 900 900 700
3908 Medlemsavgifter 110 110 110
3909 Försäkringar 60 60 60
3910 Bokföring + ADB 1000 1000 900
3913 Bank 100 100 100

5070 5270 4970

MEDELANSKAFFNINGMEDELANSKAFFNING

5000 Medlemsavgifter 2300 2300 2300
5020 Lotteriintäkter 700 700 700
5030 Donationer till visst ändamål 3000 3000 3000
5050 Bufféintäkter 5000 5000 5000
5060 Hyror för inventarier 500 500 300
5070 Erhållna provisioner 700 700 700
5520 Kostnader för lotteri 250 250 250
5540 Donationer och representation 1000 1000 1000
5550 Bufféinköp 2500 2500 2500

3750 12200 3750 12200 3750 12000

UNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERINGUNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERING

6001 Sibbo Kommun
   Fastighetsbidrag 500 500 500
   Allmänt bidrag 800 800 800
   Idrottsbidrag
   Motionsbidrag 4000 4000 3500
   Underhåll av isplan 7000 3000 3000
   Underhåll av skidspår 3500 3500 3500
   Underhåll av fotbollsplan 700 700 700
   Bidrag för fastighetsskatt 900 900 800

Övriga understöd 5000 5000 5000
Understöd totalt 22400 18400 17800

6310 Ränteintäkter
Finansiering med egna medel 4000

                                                                                                                                                                                                                             

65330 65330 56430 56430 55130 55130
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VERKSAMHETSPLAN 2019

SEKTION Vecko/Månadsverksamhet Periodverksamhet Tillställning/Tävling Övrigt

ORDINARIE VERKSAMHETORDINARIE VERKSAMHET

UNGDOMUNGDOM
(barn/tonår)(barn/tonår)

Barn- och ungdomskvällar 
med ledd verksamhet

Filmkvällar
Regelbundna spel-
övningar, biljard,
bordtennis
Teater
Kurser, utfärder
Träffar i lekparken
Chillkvällar

Disco
Pyssel- och lektillfällen 
Temakvällar
Danskurs för barn  / 
ungdom
Påskhäxträff  20.4
Barnfest
Cykelrally

Deltagande i frågesport

PROGRAMPROGRAM
ochoch

KULTURKULTUR

Planeringsdag/möten
Pensionärsträffar

Fastlagsjippo  
Dans och "hippor"
Utfärder
Cafe-Viljan
Byafest / Sommarjippo
Höstdans 
SUF marknad 
Teaterresor
Julfest
Temakvällar  
Byaloppis
Viljan 110 år

Programmakare vid fester

FASTIGHETERFASTIGHETER

Kontinuerlig övervakning 
av Viljan, lekparken, 
fotbolls- och isplanen, 
samt underhåll av dessa
Upprätthålla ordningen på 
Viljan, isplanen, lekparken.

Mindre reparationer och 
underhåll

Talkon av olika slag
Städtalkon
Skötsel av nyplanterad 
björkallé
Förnyandet av scenteknik

Underhåll av gårdsplanen 
på Viljan. 
Tamburreparation
Nyplanteringar

ÖVRIGTÖVRIGT

Uthyrning av Viljan
Uthyrning av 
fotbollsplanen
Regelbundna 
styrelsemöten

Utgivning av Byablade 5 
nummer / år Vårmöte och höstmöte

Deltagande i SUF och 
annan motsvarande 
verksamhet bl.a. i 
frågesport, danskväll
Föreningens hemsida / 
facebooksida
Samarbete med byns 
övriga föreningar
Samarbete med 
närbelägna 
ungdomsföreningar

IDROTTSVERKSAMHETIDROTTSVERKSAMHET

SKIDNINGSKIDNING Skidspåren hålles i 
skidbart skick

Underhåll av snöskotern
Underhåll av bron över ån 
samt av mindre 
övergångar

Deltagande i Vargspår 3.3
Föreningens eget 
Sopplopp 24.2
Skidmästerskap 
Skidjippo

ISPLANENISPLANEN Hålles i skrinnbart skick i 
december-februari

Träffar på isplanen t.ex. 
barnkvällar
Bandyträningar

Fastlagsjippo tillsammans 
med byns föreningar

Underhåll av isplanen och 
rink Upprätthålla ordning 
på isplanen och i lekparken
Fungera som 
badmintonplan på 
sommaren
Förnyandet av 
isplansbelysning

FOTBOLLFOTBOLL Träningar under 
sommaren

Uthyrning av 
fotbollsplanen

Bisamatch 
Sibbo-mästerskap
Deltagande i Sibboserien

MOTIONMOTION
Bollspelsträningar
Rinkbandy i ishallen i 
Nickby

Rinkbandy på isplanen
Snöskovandring

Terränglöpnings-
mästerskap
3-sockenloppet 5.6
Deltagande i Tour de Sibbo
Byarunda
Bordtennismästerskap
Stövelkastning
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